



TEMMUZ 2014

01 Temmuz 2014 - HelmsBriscoe ile görüşme

HelmsBriscoe Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Shawn Pisani ile Merkez Ofiate yapılan görüşmede MICE sektörüne yönelik gelişmeler değerlendirilmiş ve olası işbirlikleri görüşülmüştür. Toplantıya TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

02 Temmuz 2014 - TAP Ziyareti

Atık pillerin geri toplanması konusunda sürdürdüğümüz işbirliğinin geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere "TAP Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği" dernek merkezinde bir toplantı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıya TAP Genel Sekreteri Neslihan Bahar, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ile TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal İşıl Yaman katılmıştır.

02 Temmuz 2014 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

08 Temmuz 2014 - Üsküdar Belediyesi ile görüşme

Turizm konaklama sektöründe işgücü sağlanması konusunda Üsküdar Belediyesi bünyesinde yeni oluşturulmuş olan ÜSİM (Üsküdar İstihdam Merkezi) yetkilileri ile bir toplantı yapılmıştır. Yapılan toplantı neticesinde, turizm sektörünün ihtiyacı olan ara eleman sağlanması konusunda Üsküdar Belediyesi ve TUROB tarafından bir işbirliği protokolü imzalanmasının yararlı olacağı değerlendirilmiştir. Toplantıya Üsküdar Belediye Başkan Danışmanı Ali Çiçek ve ekibi ile TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

08 Temmuz 2014 - İnoksan ile görüşme

İNOKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Vehbi Varlık 08.07.2014 Salı günü TUROB'u ziyaret etmiştir. Turizm sektöründeki son gelişmelerin ve kurumsal

03 Temmuz 2014 - Turizm İstatistik Çalışma Grubu RİP Toplantısı

Toplantı saat 10:00'da İstatistik Kurumunda ilgili kurum kuruluş ve sektör temsilcilerin katılımı ile yapılmıştır. Birliğimiz adına Özlem Dağ katılmıştır.

03 Temmuz 2014 - Üsküdar Belediye Başkanı Ziyareti

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen makamında ziyaret edilmiştir. Ziyaret esnasında; Üsküdar'da turizm alanında yürütülen çalışmalar ve TUROB-Üsküdar Belediyesi arasında geliştirilebilecek işbirliği olanakları konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyarete, TUROB Başkanı Timur Bayındır, TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan, TUROB Genel Müdür İsmail Taşdemir ile TUROB Üyesi Nedret Butler katılmıştır.

07 Temmuz 2014 - İstanbul turizmi değerlendirme toplantısı

İstanbul Turizmden sorumlu Vali Yardımcısı Kazım Tekin Başkanlığında, 7 Temmuz 2014 Pazartesi günü İstanbul turizmi değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. İstanbul turizminde son dönemde yaşanan gelişmeler, sorunlar ve çözüm önerilerinin değerlendirildiği toplantıya İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Prof.Dr.Ahmet Emre Bilgili, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Hüseyin Gazi Coşan, TUROB Başkanı Timur Bayındır, TUROB Genel Müdür İsmail Taşdemir ile TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Çetin Gürcün katılmıştır.

08 Temmuz 2014 - TUSİD İftar Yemeği

TUSİD - Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane, Servis ve İkram Ekipmanları Sanayicileri ve İşadamları Derneği tarafından 8 Haziran 2014 tarihinde Swissotel The Bosphorus'da düzenlenen Geleneksel TUSİD İftar Yemeğine Birliğimizi temsilen TUROB Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

çalışmaların değerlendirildiği ziyarete İNOKSAN Kurumsal İletişim Lideri Oya Ataeli, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir, TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Işıl Yaman, TUROB Hotel Dergisi Editörü Yılmaz Keleş ile TUROB Hotel Dergisi Reklam Sorumlusu Hüseyin Bucak katılmıştır.

09 Temmuz 2014 - Azerbaycan Otelciler Birliği ile görüşme

TUROB'un uluslararası çalışmaları kapsamında, eğitim alanında karşılıklı işbirliği geliştirilmesi için Azerbaycan'da bulunan DAİR Otelciler ve Restorancılar Birliği Başkanı Samir Dubendi ile TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir bir görüşme yapmıştır.

09 Temmuz 2014 - Turizm Atölyesi İftar Yemeği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Atölyesi tarafından 9 Temmuz 2014 Çarşamba günü Malta Köşkünde düzenlenen iftar yemeğine Birliğimizi temsilen TUROB Başkanı Timur Bayındır katılmıştır.

16 Temmuz 2014 - KKKTC İstanbul

Başkonsolosluğu'ndan TUROB'a ziyaret

Görev süresinin dolmasını takiben İstanbul'dan ayrılacak olan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Servet Dorak, TUROB Başkanı Timur Bayındır'ı ziyaret etmiştir.

16 Temmuz 2014 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

17 Temmuz 2014 - İETT Genel Müdürlüğü ile Toplantı

İETT Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanlığı yetkililerinin TUROB Merkez Ofise yaptığı ziyarette, İstanbulkart toplu ulaşım kartlarının, turistlere uygulanabilirliği ve yaygınlaştırılması konusunda görüş alışverişinde bulunulmuş, otellerin de dahil edileceği sistemin detaylarını ileri bir tarihte görüşülmesi kararlaştırılmıştır. Toplantıya TUROB Üyesi Ö.Faruk Boyacı ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

09 Temmuz 2014 - Sirha ile görüşme

Birliğimizin de destekçi kurum olarak yer aldığı, 27 - 29 Kasım 2014 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezinde GL Fuarçılık tarafından düzenlenecek SİRHA 2014 kapsamında yürütülen çalışmalar ve işbirliği olanaklarının değerlendirildiği toplantı 9 Temmuz 2014 Çarşamba günü TUROB Merkez Ofiste gerçekleştirilmiştir.TUROB ile süregelen işbirliğinin, özellikle otellere yönelik ortak bir panel ile desteklenebileceği, aynı zamanda online turizm medyası ve TAF ile yapılacak işbirliğinin de olumlu olacağı değerlendirilmiştir. Sirha ve TUROB karşılıklı logo bulundurma, HOTEL dergisi desteği ve bilgilendirme işbirliğine devam edecektir. Toplantıya Sirha Abel Villemin, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ile TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Işıl Yaman katılmıştır.

15 Temmuz 2014 - THY&TUROB Toplantısı

THY ve TUROB temsilcilerinin bir araya gelerek sektördeki son dönem gelişmeler ile orta ve uzun vadede ortaya çıkması muhtemel konularda görüş alışverişinde bulunulduğu bir toplantı düzenlenmiştir. THY Genel Merkezinde düzenlenen toplantıya THY Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuştur, THY Satış Başkanı Halil İbrahim Polat, TUROB Başkanı Timur Bayındır, TUROB Başkan Yardımcısı Müberra Eresin, TUROB Yönetim Kurulu Üyeleri Esra Değirmenci, Ulustan Muluoğlu, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Işıl Yaman katılmıştır.

16 Temmuz 2014 - TUROB Zirve toplantısı

TUROB - TÜRKİYE OTELCİLİK ZİRVESİ - VİZYON KONFERANSLARI başlığı ile 27-29 Kasım 2014 tarihlerinde Hilton Convention Center'da düzenlenmesi planlanan etkinlik kapsamında 16 Temmuz 2014 tarihinde organizasyon sorumlusu SYMCON merkezinde bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

17 Temmuz 2014 - Yeşillenen Oteller Projesi

Toplantısı

TUROBun Yeşillenen Oteller Projesi'nin yeniden yapılandırılması ve yaygınlaştırılması amacıyla, Sürdürülebilirlik Akademisi ve Bureau Veritas'ın proje işbirlikçisi olarak katılımıyla Merkez Ofiste bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya, TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan, TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman, BV Burcu Mutman, BV Yücel Erdem, SA Semra Sevinç, Boğaziçi Üniversitesi Tamer Atabarut katılmıştır.

18 Temmuz 2014 - GAP Bölge Turizmi toplantısı

GAP (Güneydoğu Anadolu Projesi) Bölge Kalkınma İdaresi tarafından, bölgede bulunan illerin turizm sektöründe etkinliğinin artırılması ve potansiyellerinin değerlendirilmesine yönelik olarak 18.07.2014 tarihinde İstanbul Armada Hotel'de bir toplantı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimiz adına TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

22 Temmuz 2014 - Barlas Küntay anıldı

Turizm ve Tanıtma eski bakanlarından, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TYD)'nin kurucusu ve Onursal Başkanı Barlas Küntay, ölümünün 15'inci yılında Zincirlikuyu'daki mezarı başında anıldı.

Türk turizmine büyük hizmetleri bulunan Küntay'ı anma törenine başta eşi İnci Küntay ve oğlu Dr. Burak Küntay, TYD Başkanı Murat Ersoy ve Yönetim Kurulu Üyeleri, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir, TÜROB / TUROB eski Başkanı Sinan Babila, TUROB eski Yönetim Kurulu Üyesi Savaş Gürsel, TUROB Üyesi Ferruh Ulukardeşler ile çok sayıda turizmci katıldı.

17 Temmuz 2014 - Marmara Birlik ile toplantı

Marmara Birlik Yetkilisi ile Merkez Ofiste yapılan toplantıda, bir yerel ürün olarak zeytinin desteklenmesi ve iki kurum arasında ortak işbirlikleri fırsatları değerlendirilmiş olup, toplantıya TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

18 Temmuz 2014 - Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Ziyareti

TUROB Başkanı Timur Bayındır, TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ekmen ile TUROB Ankara Ofis Sorumlusu Özlem Dağ 18 Temmuz 2014 Cuma günü, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarlığına yeni atanan Prof. Dr. Haluk Dursun'a makamında bir nezaket ziyareti gerçekleştirmiştir. Sektördeki güncel gelişmelerin değerlendirildiği ziyaret esnasında Müsteşar Prof. Dr. Haluk Dursun'a TUROB'un geçmişte olduğu üzere her zaman sektörel konularda işbirliğine hazır olduğu belirtilip yeni görevinde başarı dilekleri iletilmiştir

23 Temmuz 2014 - IAC Kongresi Adaylık Toplantısı

Uluslararası Uzay Bilimleri Federasyonu Uluslararası Uzay Bilimleri Akademisi ve Uluslararası Uzay Hukuku Enstitüsü desteği ile her sene düzenlenen "Uluslararası Uzay Bilimleri Kongresi"nin 2017 yılında, 68. kez İstanbul'da düzenlenebilmesi için İstanbul Kongre Merkezi'nde adaylık toplantısı yapılmıştır.

Toplantıya TUROB adına Başkan Timur Bayındır ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

24 Temmuz 2014 - TUROB Yeşillenen Oteller Toplantısı

TUROB Merkez Ofiste yapılan toplantıda, mevcut kontrol listesi ile aynı şekilde devam edip, bir süre projenin hızlanması ve tanıtım faaliyetlerine ağırlık vererek, farkındalığı arttırmak ve mevcut belgeli otel sayısını yükseltmek hedeflenecektir. İkinci adım olarak kontrol listesi, uygulama kriterlerinin yanı sıra, vizyonel bakış açısını ve işletmesel sorumluluk konularını içerir kriterler eklenerek, proje sürdürülebilirlik algısını güçlendirecektir. Toplantıya, TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan, TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman, BV Burcu Mutman, BV Yücel Erdem, SA Semra Sevinç katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
UNWTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

YK yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: (0212) 296 08 80 (pbx) Fax: (0212) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com